
1 

 

Zarządzenie Nr V/205/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez samorządowe jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Samorządowe jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski przekazują Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396 

z późniejszymi zmianami) w formie elektronicznej, począwszy od sprawozdań za I kwartał 

2022 r. 

 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr V/156/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez samorządowe jednostki budżetowe 

i samorządowe zakłady budżetowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Prezydentowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od dnia 01.01.2022 r. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


